



בית יצחק
לבינין הרות
חיל החינוך והסער



עד-כאן

כל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת אפקד

13-18.11.2024

יום שני, 12:00

י"ז בחשוון ה'תשפ"ה

קישור ל'עד כאן' לתאריכים 10-13.11.2024

סוריה

במהלך סוף השבוע צה"ל תקף מתחמי מודיעין, פיקוד ושליטה בהם פעלו מחבלים מארגון הטרור חיזבאללה בעיר צור בדרום לבנון. לפנ"ך סקירה על צור בה פועל צה"ל נגד האויב



מאז החל מבצע "חצי צפון", תוקף צה"ל את חיזבאללה בעוצמה מהאוויר, מהים ומהיבשה. בשבועות האחרונים, פועלים כוחות רבים בדרום לבנון. להרחבה על פעילות [לחצו כאן](#)



אנחנו מצויים במלחמה זה שנה, ולצד לחימה נחושה בגזרות השונות, מתקיימים אירועים בחברה הישראלית המשפיעים עלינו בהיותנו צבא עם. לדגשים לשיחת חפקד על נושאים אקטואליים - מחאות במרחב האזרחי



בסיום שטח והעמ"צ שקיים עם גדודי חילואים הפועלים בכפר כילא בדרום לבנון הדגיש הרמטכ"ל: "אנחנו נמשיך להילחם בחיזבאללה, לממש תוכניות, ללכת עוד קדימה, לתקוף בעומק, ולפגוע באיב בצורה מאוד קשה. אנחנו נעצור כשנדע שאנחנו מחזירים את תושבי הצפון בבטחה לבתיהם". להרחבה על כפר כילא לחצו כאן לדבריו המלאים של הרמטכ"ל לחצו כאן



בימים אלה מתקיים שיח ער על גיוס בני הקהילה החרדית לצה"ל, להרחבה על גיוס חרדים לצה"ל ודגשים פיקודיים: להרחבה על חוג הגיוס לחצו כאן



בשבועות האחרונים, אוגדת עזה פועלת במרחב רפ"ח שבדרום רצועת עזה. כוחות חטיבת הנח"ל חיסלו מאות מחבלים והשמידו תשתיות טרור מעל הקרקע ותחתיה. להרחבה על פעילות חטיבת הנח"ל



בדרום

במהלך סוף השבוע, צה"ל תקף מאות מטרות של חמאס ברצועת עזה. כחלק מהתקיפות, כלי טיס של צה"ל בהכוונת אמ"ן ופד"ם, תקף והשמיד משגר חמוש במרחב ההומניטרי בדרום רצועת עזה. לאחר התקיפה נראו פיצוץ משנה המעידים על הימצאות אמל"ח רבים באתר השיגור. צה"ל ימשיך לפעול בעוצמה ובנחישות נגד כל ארגוני הטרור המשתמשים במרחב ההומניטרי כמחסה.

כוחות אוגדה 162 בהם צק"ח כפיר, גבעתי ו-401 ממשיכים בלחימה העצימה בבית לאהיא ובג'באליה. הלוחמים איתרו אמל"ח רבים ובהם מטענים, מקלעים וציוד צבאי נוסף. בנוסף, הכוחות חיסלו עשרות מחבלים מהקרקע ובאמצעות תקיפות של צה"ל.

בתקיפה משותפת של מרכז האש של אוגדת עזה ויחידה 414, כלי טיס של צה"ל תקף וחיסל חוליית מחבלים שפעלה במרחב שג'אעיייה, ביניהם מחבל שפשט לשטח הארץ והשתתף בטבח הרצחני ב-7 באוקטובר 2023. בנוסף, חוסל אחראי סיוע האש בחטיבת העיר עזה של הג'יהאד האיסלאמי פלסטיני. בתקיפה זו חוסלו מחבלים נוספים מגא"פ שעסקו בשיגורי תמ"ס לעבר עורף מדינת ישראל וכוחות צה"ל.

באי"ש

ברביעי, חשוד הגיע ברכב לעמדת בידוק בכניסה לדרך קדיס שבחטיבת אפרים, דרס לוחמות צה"ל ונמלט מהזירה. במהלך כיתור הכפר, הלוחמים עצרו את החשוד החשוד הועבר להמשך חקירת כוחות הביטחון; כוחות ימ"מ, סיירת הרוב ושב"כ פעלו בכפר דנאבה הסמוך לטולכרם, למעצר מבוקשים בפעילות טרור. בפעילות חוסלו שני מחבלים, בהם מחבל שעמד בראש אחת מתשתיות הטרור של טולכרם והיה מעורב בביצוע פיגועים ובגיוס פעילים נוספים לפעילות טרור; כוחות צה"ל פעלו בחמישי בלילה בחברון למיפוי ביתו של המחבל שביצע את פיגוע הירי במחסום המנהרות בנובמבר 2023, בו נפל חייל צה"ל; במהלך סוף השבוע, כוחות הביטחון עצרו כ-40 מבוקשים ברחבי פקמ"ז, הוחרמו כלי נשק ועשרות אלפי שקלים של כספי טרור.

בצפון

בסוף השבוע, צה"ל תקף בהכוונת אמ"ן ופצ"ן מאות מטרות טרור ברחבי לבנון. בין המטרות שהותקפו:

- צירי מעבר של המשטר הסורי בגבול סוריה-לבנון אשר שימשו להעברת אמל"ח לחיזבאללה.
- מעל 140 משגרים של ארגון הטרור חיזבאללה בדרום לבנון.
- מבנים צבאיים ומפקדות של הג'יהאד האיסלאמי בסוריה.
- מבנים צבאיים ומפקדות של כוח רדואן. בהם מבנה צבאי ששימש את יחידת "באדר" לקידום מתווי טרור נגד עורף מדינת ישראל וכוחות צה"ל.
- מטרות טרור במרחב צור שבדרום לבנון. בהם נכסים צבאיים רבים המשויכים ליחידת 'עזיז' של חיזבאללה.

במסגרת מבצע 'חצי צפון', מתבצע מאמץ נרחב לפירוק מפעל הטרור ברובע הדאחיייה שבבירות. לאורך שנים, נבנתה במקצועיות באמ"ן תמונת מצב על מיקומם של תשתיות הטרור, ובשבועות האחרונים מטוסי קרב של צה"ל יצאו לרצף גלי תקיפות לפירוק. בשבוע האחרון, צה"ל תקף כ-50 מטרות טרור בדאחיייה, ביניהן מפקדות צבאיות, תשתיות טרור ועשרות מחסני אמל"ח. בשעה זו, התקיפות באזור הדאחיייה נמשכות. תקיפות אלו מהוות חלק נוסף בפעולת צה"ל לפגיעה ביכולות חיזבאללה, ובמסגרת המאמץ להשמדת אתרי הייצור ומחסני אמל"ח שחיזבאללה הקים.

אוגדה 91 ממשיכה בפעילות הקרקעית בדרום לבנון נגד יעדים חדשים של חיזבאללה. לוחמי צק"ח עוצבת הקומנדו פשטו על מספר מרחבים, במקביל לכוחות חטיבה 769 ו-228, שממשיכים בפעילות ההגנה וההתקפה במרחב.

אוגדה 36 ממשיכה לפעול בדרום לבנון. הכוחות מחסלים בעוז ובנחישות מחבלים, מאתרים אמל"ח ומשמידים תשתיות טרור במרחב. צק"ח גולני איתרו תוואי תת"ק, בו נמצאו מרחבי שהייה והצטיידות. לוחמי צק"ח 226, בפיקוד אוגדה 146, החלו לפעול בדרום לבנון נגד חיזבאללה. הכוחות תקפו בארטיילריה ומהאוויר מחסני אמל"ח ומבנים צבאיים של חיזבאללה. כלל כוחות צה"ל ימשיכו לפעול ככל שיידרש עד להשלמת המשימה.

בהכוונה מודיעינית מדויקת, תקפו מטוסי חיל האוויר וחיסלו את הדובר ואחראי יחידה התעמולה של ארגון הטרור חיזבאללה